I 1.7one Talk Barstuh







High comfort seating. N

Der m.zone Talk Barstuhl strahlt eine wohnliche Emotionalitat aus, die in Kon-
trast zur technischen Blrowelt steht. Die runde Form der Sitzschale wird von einer
halbkreisférmigen Rickenlehne umschlossen. Diese Einheit entfaltet eine ruhige,
harmonische, weiche und in sich geschlossene Wirkung. Die groBzligige Riicken-
lehne bietet Sicherheit und viel Bewegungsfreiheit. Sie dient auch als Armlehne.
Im Gegensatz zur Sitzschale folgt das funktionale Gestell einem minimalistischen
Gestaltungsansatz. Der m.zone Talk Barstuhl passt in jedes Ambiente und ldsst
sich sehr vielseitig einsetzen — in Kombination mit Stehtischen in stylishen Biros
ebenso wie in Bars, Cafeterias und Bistros.

Design: delphin design




I Dctailreich. Wahlweise. <l

Die komfortable Polsterung
und die weiche, harmonische Form
strahlen eine wohnliche Emotionalitat aus.

2325 Barstuhl

Sitz gepolstert, Riicken
voll umpolstert
H 1005 /SH 760 /B 515 /T 500

B=Breite / T=Tiefe / SH=Sitzhohe / H=Gesamthohe / MaBe in mm

Ausfiihrung: D

1005

Gestell Stahlrohr, @ 18 mm, Kunststoffgleiter. Sitz gepolstert, Ricken voll umpolstert.
Metalloberflache pulverbeschichtet.

Wichtiger Hinweis:
Fiir die Polsterung sind Bezugmaterialien aus folgenden Kollektionen nicht geeignet:
laser j, laser j flash, touch & Leder paloma.

Die Riickenlehne
bietet Sicherheit und viel Bewegungs-
freiheit und dient auch als Armlehne.

Das funktionale Gestell
folgt einem minimalistischen
Gestaltungsansatz.




www.wiesner-hager.com

Perfect Partners.

m.zone Talk

veron Stehtisch

macao Stehtisch

concept

wiesner hager

Osterreich:

A-4950 Altheim

Linzer StraBe 22

T +43 (7723) 460-0
altheim@wiesner-hager.com

A-1010 Wien
Gonzagagasse 15
T+43(1) 5326162
wien@wiesner-hager.com

A-4020 Linz
Wolfgang-Pauli-StraBe 2a,
Techbase, Ebene 6

T +43(732) 31 40 80
linz@wiesner-hager.com

A-8055 Graz
Robert-Viertl-StraBe 2 / 1. Stock
T+43(316) 28 73 70
graz@wiesner-hager.com

A-5020 Salzburg
Siezenheimer StraBe 39A
Panzerhalle/A1, Ebene 4

T +43 (662) 62 20 22
salzburg@wiesner-hager.com

A-6020 Innsbruck
Eduard-Bodem-Gasse 6
T+43(512) 34 51 31
innsbruck@wiesner-hager.com

Deutschland:

D-97080 Wiirzburg
SchiirerstraBe 3

T +49 (931) 355 85-0
wuerzburg@wiesner-hager.com
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